

MUNICIPIO DE JAPIRA

ESTADO DO PARANÁ



SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO, URBANISMO E HABITAÇÃO Conselho Municipal da Cidade

Resolução ConCidade nº 01/2024

Súmula: Substituição dos membros do Conselho Municipal da Cidade Representantes do Poder Público.

CONSIDERANDO o Conselho Municipal da Cidade de Japira/PR – ConCidade, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 1014/2012 e no Regimento Interno.

CONSIDERANDO a deliberação da Reunião Extraordinária realizada em 03 de junho de 2024;

RESOLVE

- **Art. 1º** Aprovar as seguintes substituições na composição do Conselho Municipal da Cidade nos membros representantes do Poder Público na área do Poder Executivo conforme segue:
- I Substituir na categoria de Titular: Rodrigo Augusto de Oliveira, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social por Edevaldo Jesus da Silva, representante da Secretaria de Obras, Viação, Urbanismo e Habitação.
- II Substituir na categoria de Titular: Kellen Cassiane da Silva, representante da Divisão de Convênios por José Marcelo Pangone, representante da Secretaria de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

Japira, 04 de junho de 2024.

Mizael Aragão dos Santos Presidente do ConCidade